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Controle Extra: 7046 - REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS
323786
Dtlan Histoérico Debito Crédito Saldo Ent.
01/01/2024 Saldo Anterior 0,00 0,00 0,00 2
19/01/2024 Transferencia entre entidades. REC 133 0,00 70.000,00 70.000,00 2
30/01/2024 Transferencia entre entidades. REC 134 0,00 12.938,80 82.938,80 2
20/02/2024 REPASSE CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS REC 431 0,00 70.000,00 152.938,80 2
20/02/2024 REPASSE CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS REC 430 0,00 12.938,80 165.877,60 2
20/03/2024 REPASSE CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS REC 819 0,00 62.938,80 228.816,40 2
28/03/2024 REPASSE CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS REC 821 0,00 31.346,40 260.162,80 2
19/04/2024 Transferencia entre entidades. REC 1208 0,00 65.000,00 325.162,80 2
30/04/2024 Transferencia entre entidades. REC 1209 0,00 26.592,04 351.754,84 2
20/05/2024 Transferencia entre entidades. REC 1350 0,00 70.000,00 421.754,84 2
29/05/2024 Transferencia entre entidades. REC 1351 0,00 21.592,04 443.346,88 2
20/06/2024 Transferencia entre entidades. REC 1743 0,00 91.592,04 534.938,92 2
19/07/2024 Transferéncia para cAmara municipal REC 2049 0,00 91.592,04 626.530,96 2
30/07/2024 Transferéncia referente a uma parte do duodécimo da, diferenga de janeiro a margc 0,00 5.000,00 631.530,96 2
20/08/2024 Transferencia entre entidades. REC 2553 0,00 91.592,04 723.123,00 2
20/09/2024 Transferencia entre entidades para camara municipal. REC 2800 0,00 70.000,00 793.123,00 2
30/09/2024 Transferencia entre entidades para camara municipal REC 2801 0,00 21.592,04 814.715,04 2
18/10/2024 Transferencia financeira para camara municipal. REC 3193 0,00 91.592,04 906.307,08 2
Saldo Atual . . . 0,00 906.307,08 906.307,08

Saldo Geral . .. 0 0,00 906.307,08 906.307,08




